ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 576  /GM-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn giám sát của Hội đồng Quản lý Bảo hiểm xã hội

Thưc hiện kế hoạch giám sát của Hội đồng Quản lý Bảo hiểm xã hội tại

tỉnh Thừa Thiên Huế do đồng chí Nguyễn Duy Thăng - Thứ trưởng Bộ Nội vụ,

Ủy viên Hội đồng Quản lý Bảo hiểm xã hội làm Trưởng đoàn giám sát; Ủy ban

nhân dân tỉnh tổ chức buổi làm việc với Đoàn giám sát, do đồng chí Nguyễn

Văn Phương, Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy (có Giấy mời riêng)

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Y tế, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã

hội, Nội vụ; Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Liên đoàn

Lao động tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh,

Bảo hiểm xã hội tỉnh, Bưu điện tỉnh.

Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 7 năm 2022 (thứ Năm)

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (số 16  Lê Lợi, TP Huế)

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm.

Bảo hiểm xã hội tỉnh chuẩn bị tài liệu phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

 -VP: CVP, PCVP KGVX;
- Lưu: VT, VH.

TL.  CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2022-07-26T08:51:15+0700

		2022-07-26T08:51:39+0700